- 1 -

2022 年 3 月 17 日

 各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  河 本  幸 士 郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画本部長 廣瀬 一成

 （TEL：03-5510-7653）

福島県沖を震源とする地震による影響に関するお知らせ

このたび 2022 年 3 月 16 日に福島県沖で発生した地震により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。今回の地震により当社保有のショッピングセンターフォルテ（宮城県柴田郡大河原町）

に被害が発生しており、現時点における当社グループの影響に関しまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1． 被害の状況

人的被害は確認されておりませんが、ショッピングセンターフォルテの一部資産に破損等の被害が

生じており、現在、臨時休業しておりますが安全が確認され次第、順次営業を再開いたします。

2． 業績に与える影響

今回の地震による業績への影響につきましては現在調査中です。今後、適時開示が必要な場合は速

やかにお知らせいたします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp